A Curia Generalis de Redgrave tenta die Sabbati
proxima ante festum Sancti Martini Anno Domini
Willelmi Abbatis Novo

Ricardus de Neketon defendens versus Johannem
Moyse de placito terre per Thomam le Clerk inde
visus Aff' Johannes optulit se non jacet quia
postea distringatur

Robertus Buntyng defendens versus Thomam Lambrych
de placito transgressione per Walterum Cobbe

Alanus de Shenleye defendens versus Johannem
Docke seniorem de placito conventione per Robertum
de Wortham Johannes optulit se

Alanus de Shenleye de communi per Stephanem Wolle-
monngere Aff'

Johannes Docke senior defendens versus Johannem

Felmere de placito debiti per Rogerum de Harlyng
Aff'" Johannes per attornatum suum optulit se
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i1g d.

visuUs

i1g d.

i1 d.

vg d.

i1g d.

i1g d.

Adam filius Roberti le Baxstere tenens versus
Simonem le Baxstere de placito terre unde visus
per Walterum de Kipenham Aff' et Simonis optulit
se

Willelmus de Dagworth temens versus Simonem le
Baxstere de placito terre unde visus per Ricardum
atte Churche

Juliana uxor dicti Willelmi de eodem unde visus
per Nicholam atte Churche

De Cristina Wodecock pro licentia concordandi cum
Johanne Bote in placito terre plegius Walterus
Alecok

Robertus le Barkere petit versus Walterum filium
Johannis le Messager iiij acras et dimidiam terre
et J acram prati cum pertinenciis in Redgrave unde
dicit quod quidem Simonis de Herlowe inde obiit
setsitus Et predictus tenementum descendit Agnes,
Alicie, Cecilie, filiis dicti Simonis, ete. Et
predicta Cecilia obiit post cuis mortem pars sua
descendere deberet Agnes et Alicia que nunc petunt
Et predictus Walterus venit et petit habere visum
ete. et habet ete. Ideo preceptum est

De primis plegii Johannis de Makeslee quia non habet
eum ad respondendum Waltero Seman in placito conven-
tione in misericordia Et preceptum est ponere ipsum
pro melioribus plegiis

De secundi plegiis Roberti Buntyng quia non habet
eum ad respondendum Thomae Lambrych in placito
debiti in misericordia Et preceptum est ponere
ipsum pro melioribus plegiis ete.

De Johanne le redelestere et plegiis suis de pro-
sequendo quia non est prosecutus versus Johannem de
Beterynge in placito debiti in misericordia

De Matilda Slawe et plegiis suis de prosequendo quia
non est prosecutus versus Nicholum Slawe in placito
debiti in misericordia Pauper

De Rogero Waleys, Johanne ( j d. ) le Mesager
Jjuniore, Roberto le Barkere ( j d. ) Adam' Lewyne
(j d. ) pro defalta in misericordia